[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

II СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2013 г. № 15.

д. Чёлмужи

О создании муниципального дорожного

Фонда Чёлмужского сельского поселения

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать муниципальный дорожный фонд Чёлмужского сельского поселения.

2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Чёлмужского сельского поселения согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев